
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

10 февраля 2016 года  № 2/2

О  внесении  изменений  в  решение  Совета  народных
депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный  от  30.03.2015  года   № 18/3  «Об
утверждении  правил  содержания  домашних
животных  на  территории  муниципального
образования город Гусь-Хрустальный»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  04.05.2011  г.  №  99-ФЗ  «О
лицензировании  отдельных  видов  деятельности»,  рассмотрев  протест
Владимирского  природоохранного  прокурора  от  13.01.2016  №  2-17-2016  на
пункты  3.5,  6.3  Правил  содержания  домашних  животных  на  территории
муниципального образования город Гусь-Хрустальный, утверждённых решением
Совета  народных  депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный от 30.03.2015 № 18/3, Совет народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный  от  30.03.2015  года   № 18/3  «Об
утверждении  правил  содержания  домашних  животных  на  территории
муниципального образования город Гусь-Хрустальный» следующие изменения:

1) В  пункте  3.5  приложения  к  решению  слова  «,  лицензированной  на
кинологическую образовательную деятельность» исключить.

2) В пункте 6.3 приложения к решению слова «, имеющими лицензию на
соответствующий вид деятельности» исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по социальной политике, экологии и природопользованию.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный  А. П. Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный  Н. Н. Балахин


	Р Е Ш Е Н И Е

